
Protokół nr 2/2013 
z II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku, 

która odbyła się 22 marca 2013 roku 
w Urzędzie Miejskim w Płońsku przy ul. Płockiej 39 

pod przewodnictwem Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej Izy Rurki 
 
 

Obrady rozpoczęto o godz. 1600, zakończono o godz. 1800 

Stan osobowy radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku –  13 osób. 

Radni i goście uczestniczyli w obradach według załączonych listy obecności (załącznik 1,2) 

 

Porządek obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

4. Wystąpienie zaproszonych gości. 

5. Zgłaszanie pytań, wniosków oraz interpelacji przez radnych oraz odpowiedzi (w tym 

dotyczących funkcjonowania lokalnego samorządu). 

6. Zgłaszanie wolnych wniosków i zapytań przez młodzież miasta Płońska. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Rady Miejskiej w Płońsku o zmianę 

uchwały Nr XXVI/219/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 24 maja 2012 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku, 

powołania tej Rady i nadania jej statusu.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji rewizyjnej Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Płońsku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na 

2013 r. 

10. Zapoznanie radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku z planami działania 

komisji Rady Miejskiej w Płońsku. 

11. Organizacja akcji sprzątania parku im. Druha Czesława Markiewicza przez 

Młodzieżową Radę Miejską. Powołanie zespołu problemowego w sprawie . 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu problemowego do organizacji 

konkursu na logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

13. Wolne wnioski i odpowiedzi. 

14. Zamknięcie obrad sesji 

 



Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku Iza Rurka otworzyła 

obrady II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej. Powitała obecnych i omówiła porządek obrad.  

 

Ad pkt 2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad  

Nikt z obecnych osób nie zgłosił wniosków do porządku obrad  

 

 Ad pkt 3. Zatwierdzenie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku                                                                                                                             

Za zatwierdzeniem protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku głosowało 13 

radnych. Protokół został zatwierdzony. 

 

Ad pkt 4. Wystąpienie zaproszonych gości. 

               Głos zabrała Zastępca Burmistrza Teresa Kozera. 

 

Ad pkt 5. Zgłaszanie pytań, wniosków oraz interpelacji przez radnych oraz odpowiedzi  

Pani Wiceburmistrz odpowiedziała na pytania radnych dotyczących szkoły i ich 

zagospodarowania na przyszły rok. 

 

Ad pkt 6. Zgłaszanie wolnych wniosków i zapytań przez młodzież miasta Płońska 

Młodzież z miasta Płońska nie zgłosiła wolnych wniosków i zapytań. 

 

Ad pkt 7.  Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Rady Miejskiej w Płońsku  

o zmianę uchwały Nr XXVI/219/2012 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku przeczytała treść uchwały 

wraz z autopoprawkami – „liczba sesji nie rzadziej niż raz na 3 miesiące” 

 

Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie – przyjęła uchwałę nr 4/II/13  

w sprawie wystąpienia do Rady Miejskiej w Płońsku o zmianę uchwały  

Nr XXVI/219/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku, powołania tej Rady 

i nadania jej statutu. 

 

 

 



Ad pkt 8. Wybory komisji rewizyjnej Młodzie żowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

Zgodnie ze Statutem wyboru członków do Komisji Rewizyjnej należy dokonać  

w głosowaniu tajnym. 

 

a) Wybór Komisji Skrutacyjnej (3 osoby, w tym Przewodniczący). 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej: Iga Podgórska, Miłosz Stelmach i 

Piotr Kozłowski. Kandydaci wyrazili zgodę na członkowstwo w komisji skrutacyjnej. Rada 

poparła kandydatów. Na przewodniczącą komisji skrutacyjnej została wybrana Iga Podgórska 

(protokół komisji skrutacyjnej z ukonstytuowania się komisji stanowi załącznik nr 3). 

 

b) Wybory. 

Prowadząca obrady poprosiła, o zgłaszanie kandydatów do komisji rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. Zgłoszono Karolinę Fabczak, Aleksandrę Bogdan, 

Katarzynę Kwiatkowską, Jakuba Rachockiego, Wiktora Majewskiego, którzy wyrazili zgodę 

na kandydowanie.  

Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i poinformowała  

o sposobie głosowania. 

Prowadzący obrady zamknął listę kandydatów i przystąpiono do procedury 

głosowania.  

 

Prowadzący obrady ogłosił 5 minut przerwy. 

Prowadzący obrady wznowił obrady sesji. 

 

c) Ogłoszenie wyników wyborów 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów 

(załącznik nr 4), z którego wynika, że na członków Komisji Rewizyjnej wybrano: 

1) Karolinę Fabczak, 

2) Aleksandrę Bogdan, 

3) Katarzynę Kwiatkowską, 

4) Jakuba Rachockiego, 

5) Wiktora Majewskiego. 

Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 5/II/13 

w sprawie ustalenia składu liczebnego i osobowego radnych do Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku.  



Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Płońsku na 2013 r. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku zapoznała radnych 

z propozycją planu  pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na 2013 rok. 

 

Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 6/II/13  

w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku na 2013 r. 

 

Ad. pkt 10. Zapoznanie radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku z planami 

działania komisji Rady Miejskiej w Płońsku. 

Wiceprzewodniczący Marcin Syski odczytał plany działania komisji Rady Miejskiej  

w Płońsku. 

 

Ad. pkt 11.  Powołanie zespołu problemowego w sprawie akcji sprzątania parku im. 

Druha Czesława Markiewicza. 

Do zespołu problemowego zgłosili się: Marta Cieszewska, Karolina Fabczak, 

Aleksandra Bogdan, Piotr  Kozłowski, Miłosz Stelmach. 

 

Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 7/II/13 w sprawie 

powołania zespołu problemowego do organizacji akcji sprzątania parku  

im. Druha Czesława Markiewicza przez Młodzieżową Radę Miejską. 

 

Ad. pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu problemowego do 

organizacji konkursu na logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 

Do zespołu problemowego zgłosili się: Iga Podgórska, Marta Cieszewska, Miłosz 

Stelmach, Piotr Kozłowski, Karolina Kwiatkowska, Aleksandra Bogdan, Karolina Fabczak, 

Jakub Rachocki, Damian Siedlecki. 

 

Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 8/II/13  

w sprawie powołania zespołu problemowego do organizacji konkursu na logo Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Płońsku. 

 

Ad. pkt 13. Wolne wnioski i odpowiedzi. 

Nie było wolnych wniosków i odpowiedzi. 



Ad. pkt 14.  Zamknięcie obrad sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła obrady II sesji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Płońsku. 

 

Protokołowała: Marta Cieszewska 

Przewodnicząca Młodzieżowej  
Rady Miejskiej w Płońsku 

/~/ 
Iza Rurka 

 

 

 


